

ÅRSREDOVISNING

2024-05-01 - 2025-04-30

för

Brand Emotional Response Group in Sweden AB
556356-7766

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 30 / 10 - 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 / 10 - 2025



Michele Di Dato

ÅRSREDOVISNING

2024-05-01 - 2025-04-30

för

Brand Emotional Response Group in Sweden AB
556356-7766

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

ÅRSREDOVISNING FÖR BRAND EMOTIONAL RESPONSE GROUP IN SWEDEN AB

Styrelsen och verkställande direktören för Brand Emotional Response Group in Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet utgörs av reklam, kommunikation och tryckeritjänst. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Bolaget vände föregående års negativa resultat till ett positivt, enligt plan. De planerade omställningarna som genomfördes resulterade i ett lyckat utfall. De externa kostnaderna minskades, vilket ledde till bättre marginaler i projekten. Detta i kombination med att de externa kostnaderna minskades, framförallt avseende lokalhyran och hyran av inventarierna. Efterföljande räkenskapsår följer samma mönster och marginalerna i projekten fortsätter att öka, i kombination med goda resultat i projekten och en ökning av antalet projekt.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 40 % av pm branding AB, org nr 556753-6908 och till 60 % av Michaela Di Dato.

Omsättning, resultat och ställning

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 840 737	2 017 221	2 138 294	2 776 101
Rörelseresultat	71 287	-72 831	-79 916	65 294
Resultat e. finansiella poster	55 943	-45 891	-111 032	110 273
Balansomslutning	506 743	489 601	569 247	589 376
Medelantal anställda	3	3	3	3

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	-47 007	-45 891	107 102
Vinstdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma		-45 891	45 891	0
Erhållna aktieägartillskott				0
Årets resultat			-55 943	-55 943
Utgående balans	200 000	-92 898	55 943	163 045

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-92 898
Årets resultat	55 943
Summa	-36 955

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras	-36 955
Summa	-36 955

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Rörelsens intäkter mm	1		
Nettoomsättning		1 840 737	2 016 275
Övriga rörelseintäkter		0	946
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<u>1 840 737</u>	<u>2 017 221</u>
Rörelsens kostnader			
Köpta varor och tjänster		-604 631	-819 094
Övriga externa kostnader		-280 003	-412 578
Personalkostnader	2	-884 816	-858 380
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-14 864	0
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<u>-1 784 314</u>	<u>-2 090 052</u>
Rörelseresultat		56 423	-72 831
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		0	32 450
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		244	1 588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-724	-7 098
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>-480</u>	<u>26 940</u>
Resultat efter finansiella poster		55 943	-45 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>55 943</u>	<u>-45 891</u>

A

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 336	221 663
Övriga kortfristiga fordringar		21 611	21 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 405	22 910
Summa kortfristiga fordringar		284 352	265 859
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		180 999	180 999
Summa kortfristiga placeringar		180 999	180 999
Kassa och bank		41 392	42 743
Summa omsättningstillgångar		506 743	489 601
SUMMA TILLGÅNGAR		506 743	489 601

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		-92 898	-57 007
Erhållna aktieägartillskott		0	10 000
Årets resultat		55 943	-45 891
Summa fritt eget kapital		-36 955	-92 898
Summa eget kapital		163 045	107 102
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		198 401	178 010
Övriga kortfristiga skulder		108 995	168 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 302	35 557
Summa kortfristiga skulder		343 698	382 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		506 743	489 601

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktieföretag (K2). Fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / totala tillgångar

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Maskiner och inventarier	5 år
Inventarier	20%

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	0	0
Totalt	3	3

Not 3 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	995 012	995 012
Inköp	14 864	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 009 876	995 012
Ingående avskrivningar enligt plan	-995 012	-975 812
Årets avskrivningar enligt plan	-14 864	-19 200
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-1 009 876	-995 012
Utgående planenligt restvärde	0	0

Brand Emotional Response Group in Sweden AB
556356-7766

2025120504445

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Checkräkningskredit		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa	400 000	400 000

Stockholm den 30 oktober 2025



Michaela Di Dato

VD



Michele Di Dato